NEPER
Vibroculteur
La machine idéale pour émietter parfaitement la couche arable et
préparer le sol pour les derniers travaux avant le semis.
Ses bras renforcés, extrêmement flexibles et durables, absorbent
parfaitement les vibrations.
Le rouleau à barres est fortement recommandé pour contrôler
la profondeur de labour et émietter les mottes. La herse permet

la
ge
Po
id
s
ap
pr
ox
im
at
if
Modèle HP m cm cm cm kg kg
2 RANGÉES DE BRAS
NEPER-7-2F 40-60 Fixe - 2,00 8 - 20 65 2 7 55 57 II 320
NEPER-9-2F 50-60 Fixe - 2,75 8 - 20 65 2 9 55 57 II 435
NEPER-11-2F 60-70 Fixe - 3,05 8 - 20 65 2 11 55 52 II 550
3 RANGÉES DE BRAS
NEPER-11-3F 50-70 Fixe - 2,25 8 - 20 65 3 11 55 59 II 655
NEPER-13-3F 70-90 Fixe - 2,75 8 - 20 65 3 13 55 57 II 735
NEPER-15-3F 90-110 Fixe - 3,05 8 - 20 65 3 15 55 60 II - III 850
NEPER-17-3F 110-130 Fixe - 3,50♦ 8 - 20 65 3 17 55 60 II - III 980
NEPER-18-3F-PC 140-180 Hydr. central 9+9 4,20 8 - 20 65 3 18 55 65 III 1.950
NEPER-22-3F-PC 180-200 Hydr. central 11+11 5,20 8 - 20 65 3 22 55 65 III 2.400
NEPER-26-3F-PC 200-250 Hydr. central 13+13 6,00 8 - 20 65 3 26 55 65 III 2.800
NEPER-28-3F-PC 250-280 Hydr. central 14+14 6,50 8 - 20 65 3 28 55 65 III - IV 3.000
NEPER-30-3F-PC 280-320 Hydr. central 15+15 7,00 8 - 20 65 3 30 55 65 III - IV 3.200
En option :
- rouleau barres simple ou
double ∅ 410 mm, et herse
Ensemble